ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 2037 ОТ 03.11.2020 г.

О внесении изменений в постановление администрации города Коврова
Владимирской области от 20.12.2019 № 2974 «Об утверждении стоимости
набора продуктов питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных
учреждениях города Коврова на 2020 год»

В целях реализации основных направлений социальной политики в части
охраны и укрепления здоровья детей в соответствии со ст. 37 Федерального
закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации",
положением об организации питания обучающихся в  муниципальных
общеобразовательных учреждениях города Коврова, утвержденным решением
Совета народных депутатов города Коврова от 25.11.2015 № 317, Уставом
муниципального образования город Ковров, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в постановление администрации города Коврова
Владимирской области от 20.12.2019 № 2974 «Об утверждении стоимости набора
продуктов питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных
учреждениях города Коврова на 2020 год», заменить в подпункте 1.4. пункта 1
слова «44,28 рублей» словами « 44,29 рублей».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации, начальника управления образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит официальному опубликованию.

Глава города Е.В.Фомина